Fendant

103

104

106

109

110

Vétroz "La Madeleine"
Cave La Madeleine, Vétroz

Lentine
Reynard & Varone, Saviése

Fendant "Grand Cru"
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Fendant Vétroz "Grand Cru"
Cave La Madeleine, Vétroz

Clos des Corbassiéerres, Vieilles Vignes
Reynard & Varone, Saviése

Johannisberg

114

117

Walliser WeilRwein Spezialitaten - White wine specialities

Johannisberg Excelsus
Jean Claude Favre, Chamoson

Johannisberg "Leukersonne"
Leukersonne, Susten

from the Valais - Spécialités de vins blancs valaisans

Muscat

123

124

Muscat "Leukersonne"
Leukersonne, Susten

Muscat
Reynard & Varone, Saviese

Heida

132

134

Heida

Jodernkellerei, Visperterminen

Paien "La Tradition"
Cave du Vieux Moulin, Vétroz

Paien d'Ardon

Cave La Madeleine, Vétroz

CHF 44.00

CHF 44.00

CHF 46.00

CHF 48.00

CHF 48.00

CHF 44.00

CHF 46.00

CHF 43.00

CHF 45.00

CHF 52.00

CHF 51.00

CHF 49.00



Chardonnay

s Chardonnay Leukersonne
Leukersonne, Susten

s Chardonnay
Domaine des Muses, Sierre

Humagne Blanche

155 Humagne Blanche
Cave Hubert Germanier, Vetroz

158 Humagne Blanche "Clos de Mangold"

Reynard & Varone, Saviése

159 Humagne Blanche "Excelsus"

Jean Claude Favre, Chamoson

Sylvaner

166  Ambassadeur Fumé Gros Rhin

Diego Mathier, Salgesch

Sauvignon Blanc

151 Sauvignon Blanc Leukersonne

Leukersonne, Susten

Pinot Gris / Pinot Blanc

207 Pinot Gris "Excelsus"
Jean Claude Favre, Chamoson

208 Blanc de Pinot Noir
Reynard & Varone, Saviese

200  Pinot blanc «Exelsus»
Jean Claude Favre, Chamoson

20 Blanc de Noir
Gregor Kuonen, Salgesch

CHF 48.00

CHF 49.00

CHF 45.00

CHF 58.00

CHF 62.00

CHF 58.00

CHF 52.00

CHF 46.00

CHF 45.00

CHF 46.00

CHF 43.00



Amigne

170 Amigne de Vétroz &
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

122z Amigne de Vétroz & &

Cave La Madeleine, Vétroz

172 Amigne de Vétroz "Grand Cru" & &

Cave La Madeleine, Vétroz

Petit Arvine

180 Petit Arvine de Vétroz
Ph. Constantin, Salgesch

11 Petit Arvine
Leukersonne, Susten

12 Petit Arvine de Vétroz
Cave La Madeleine, Vétroz

183 Petit Arvine Leukersonne
J.R. Germanier Bon Pére, Vétroz

CHF 49.00

CHF 49.00

CHF 47.00

CHF 51.00

CHF 51.00

CHF 53.00

CHF 54.00

Spezielle WeiRweine - Special white wines - Vins blancs spéciaux

23 Tre Gran Blan
Grapes: Petite Arvine, Chenin Blanc, Humagne Blanc

24  Apero
Grapes: Muscat, Chardonnay, Sylvaner

25  Magdalena Blanc
Grapes: Paien, Petite Arvine, Amigne

Walliser Rosé Weine - Rosé wines from the Valais -

Reynard & Varone, Saviese ~ CHF 49.00

Leukersonne, Susten CHF 46.00

Cave La Madeleine, Vétroz CHF 56.00

Rosé du Valais

232 Oeil de Perdrix

Leukersonne, Susten

233 DOle blanche
Reynard & Varone, Saviése

50 c| CHF 30.00
75 ¢| CHF 49.00

CHF 44.00



Walliser Rotweine - Red wines from the valais - Vins Rouges du Valais

Déle "Leukersonne"
Leukersonne, Susten

Do6le "de Salquenen”
Ph. Constantin, Salgesch

Déle "Balavaud Grand Cru"
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Dble Sélection
Reynard & Varone, Saviése

Déle vielles vignes tradition
Domaine des Muses, Sierre

Pinot Noir

270

271

273

274

275

276

277

278

279

Pinot Noir Excelsus
Jean-Claude Favre

Pinot Noir Grand Cuvée
Leukersonne, Susten

Pinot Noir "de Salquenen”
Ph. Constantin, Salgesch

Pinot Noir, "Balavaud Grand Cru"
Cave La Madeleine, Vétroz

Pinot Noir, "Reserveé"
Reynard & Varone, Saviese

Pinot Noir "Clos des Corbassiéeres"
Reynard & Varone, Saviese

Pinot Noir Réservedu pere Maurice
Ph. Constantin, Salgesch

Pisir "de Salquenen” Barrique
Ph. Constantin, Salgesch

Pinot Noir Vieilles Vignes "Coeur du Clos"
Reynard & Varone, Saviese

Gama

287

288

289

290

291

Gamay Vieille Vignes "Tradition"

Cave du vieux Moulin

Gamay de Bovenier "Vespae"
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Gamay Excelsus
Jean-Claude Favre

Gamay, Vieilles Vignes "Clos des Corbassierres"
Reynard & Varone, Saviése

CHF 43.00

CHF 44.00

CHF 46.00

CHF 45.00

CHF 54.00

CHF 45.00

CHF 51.00

CHF 46.00

CHF 47.00

CHF 51.00

CHF 52.00

CHF 56.00

CHF 59.00

CHF 69.00

50 ¢l CHF 30.00
75 ¢ CHF 46.00

CHF 44.00

CHF 44.00

CHF 52.00



Walliser Rotwein Spezialitdten - Red wine specialities from the Valais

Spécialités de vins rouges valaisans

Diolinoir

298

299

Diolinoir

Cave Hubert Germanier, Vetroz
Diolinoir

Ph. Constantin, Salgesch

Cabernet Franc

303

304

Cabernet Franc
Gilbert Devayes, Leytrons

Cabernet Franc "Antica"
Reynard & Varone, Saviése

Humagne Rouge

310

311

313

314

315

316
317

Humagne Rouge Leukersonne
Leukersonne, Susten

Humagne Rouge "Nid d'Aigle", Barrique

Cave La Madeleine, Vétroz

Humagne Rouge "Fit de Chéne"
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Humagne Rouge "Antica"
Reynard & Varone, Saviese

Humagne Rouge Tradition
Domaine des Muses, Sierre

Cornalin "Landroter”

319

320

321

322

323

324
325

326

327

Cornalin de Vétroz
Cave La Madeleine, Vétroz

Cornalin "Leukersonne"
Leukersonne, Susten

Cornalin de Vétroz
Cave du Vieux Moulin, Vétroz

Cornalin
Cave St. Philipp, Salgesch

Cornalin tradition
Domaine des Muses, Sierre

Cornalin "Fat de Chéne"
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Cornalin "Antica"
Reynard & Varone, Saviése

CHF 47.00

CHF 56.00

CHF 56.00

CHF 75.00

CHF 54.00

CHF 73.00

75 ¢l CHF 77.00

37,5 cl CHF 43.00

CHF 79.00

75 ¢ CHF 64.00
50 ¢l CHF 43.00

50 c| CHF 44.00

CHF 56.00

75 ¢| CHF 73.00

50 c| CHF 52.00

CHF 59.00

75 ¢| CHF 69.00
50 cl CHF 47.00

CHF 79.00

CHF 85.00



Gamaret

359

Gamaret
Cave Vieux Moulin, Vétroz

Carminoir

362

Carminoir de Vétroz
Cave du Vieux Moulin, Vétroz

Syrah

334

335

336

337

338

Syrah
Cave St. Philippe, Salgesch

Syrah "Tradition"

Reynard & Varone, Saviése

Syrah du Valais, "elevée en barriques
Cave La Madeleine, Vétroz

Syrah du Valais, Barrique
Cave Vieux Moullin, Vétroz

Syrah "Antica" Barrique

Reynard & Varone, Saviése

Merlot

346

347

348

349

350

351

352

Merlot

Cave Hubert Germanier, Vetroz

Merlot

Ph. Constantin, Salgesch

Merlot Leukersonne
Leukersonne, Susten

Merlot "Barrique”
J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz

Merlot "Réserve"
Cave Vieux Moullin, Vétroz

Cyrano Merlot
Domaine des Muses, Sierre

CHF 55.00

CHF 63.00

CHF 56.00

CHF 52.00

CHF 69.00

75 ¢l CHF 61.00
50 cl CHF 46.00

CHF 78.00

CHF 48.00

CHF 59.00

CHF 55.00

CHF 75.00

75 ¢ CHF 65.00

50 cl CHF 44.00

75 cl CHF 125.00



Walliser Assemblage Weine - Assemblage wines from the Valais -

Vins d’assemblages du Valais

368

369

370

372
373

374

375
376

377
378
379

381
382

383
384

385

386

387

Vueége
Grapes: Gamaret, Carminoir

Saviese Cépages nobles,
Grapes: Pinot Noir Reserve, Gamay, Carminoir

Rouge de Chasse
Grapes: Garanoir, Gamaret, Syrah, Merlot

Magdalena
Grapes: Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, "Barrique

HOMMAGE an René

Grapes: Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, "Barrique”

Tre Gran "Antica"
Grapes: Cabernet Franc, Merlot und Syrah, "Barrique"

Barog
Grapes: Cabernet, Cornalin, Merlot

Dédicace
Grapes: Syrah, Gamaret

Passion
Grapes: Carminoir, Merlot, Gamaret "Barrique"

Clos Corbassiérres AOC

J.R. Germanier, Vétroz CHF 69.00
Reynard & Varone, Saviése CHF 56.00
Reynard & Varone, Saviese ~ CHF 60.00
Cave La Madeleine, Vétroz CHF 72.00

37,5 cl CHF 40.00

Leukersonne, Susten CHF 72.00

Reynard & Varone, Saviese = CHF 76.00
150cl CHF 155.00

J.R. Germanier, Bon Pére, Vétroz CHF 71.00
37,5cl CHF 39.00
150 cl CHF 153.00

CHF 78.00
150cl CHF 158.00

Cave Vieux Moulin, Vétroz

CHF 95.00
50cl CHF 69.00

Cave Vieux Moulin, Vétroz

Grapes: Syrah, Cabernet Sauvignon, Cornalin und Humagne Rouge "Barrique”

Walmarona "Leukersonne"
Grapes: Merlot, Cabernet Franc & Cornalin

LO GRAFION

Grapes: Merlot, Tempranillo

Provins, Sion CHF 98.00
Leukersonne, Susten CHF 89.00
Cave Flaction, Chamoson CHF 120.00



Rotweine aus Frankreich - Red wines from France -
Vins rouges de France

Burgund - Burgundy - Bourgogne

a1 Clos de Vougeot 2006 CHF 130.00
J.C. Boisset

Bordeaux

Margaux

a1 Chéateau Palmer 2007, 3eme Cru Classé CHF 390.00

Rotweine aus Spanien - Red wines from Spain - Vins rouges d’Espagne

422 Olovares Crianza 2017 Grapes: Monastrell CHF 49.00
Jumilla

475 Figuero Vinas Viejas 2018 Grapes: Tempranillo CHF 73.00
Ribero del Duerro

a7 Termes Tinta de Toro 2011 CHF 65.00
Toro, Bodega Numanthia

as Solabal Crianza 2012 Grapes: Tempranillo CHF 45.00
Rioja

a0  VidevilaPorrera 2017 Grapes: Carignan, Garnacha  CHF 67.00
Priorato 150 cl CHF 140.00

Rotweine aus Portugal - Red wines from Portugal
Vins rouges du Portugal

a5 Post Scriptum de Chryseia DOC CHF 59.00

Douro Touriga Nacional, -Franca, Tinta Barroca, -Roriz



Rotweine aus Italien - Red wines from Italy - Vins rouges d’ltaly

Veneto

421

422

Amarone della Valpolicella Classico 2017

Masi Agricola

Valpolicella Ripasso Classicco Superiore 2015

Corte Armano

Piemont

425

426

427

428

429

430

Nebbiolo Monsocco 2016
CARLINdePAOLO

Barbera d'Asti "Solitar" D.O.P Pescaja 2018

CARLINdePAOLO

Barolo Vietti 2007

Castiglione

Gattinara DOCG 2014

Monsecco, Nebbiolo 95%, Bonrada, Vespolina

Sito Moresco della Langhe DOC 2013
Angelo Gaja

Barbaresco DOCG 2007
Angelo Gaja

Toskana - Toscany - Toscane

440

441
442

443

446

447

449

450

Redigaffi IGT 2009 100% Merlot
Tua Rita

Saffredi 2008 cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah
Fattoria le Pupille

Chianti Classico Reserva DOCG 2015

Marchese Antinori

Magari 2017
Gaja 2015

Ornellaia Bolgheri superiore 2009
Tenuta dell' Ornellaia

Villa Donoratico DOC Bolgheri2020

Tenuta Argentiera

CHF 95.00

CHF 48.00

CHF 45.00

CHF 45.00

CHF 130.00

CHF 69.00

CHF 98.00

CHF 269.00

CHF 259.00

75 ¢ CHF 125.00
150 ¢l CHF 255.00

CHF 53.00

75 ¢ CHF 95.00

150 cl CHF 230.00

CHF 250.00

CHF 72.00



SiuR- und Dessertweine - Sweet- and Dessert-Wines - Vins de dessert

498

501

502

503

504

Leuca Fortis "Leukersonne"
Jirg und Damian Seewer, Susten

"Volupté" Ermitage
Cave du vieux Moulin

Muscat flétri
Simon & Jérdbme Favre-Berclaz, Sierre

Strohwein
Jurg und Damian Seewer, Susten

Grain Noble Confident

Stépahne Reynard & Dany Varone, Saviese

Prosecco

509

Prosecco

Champagner

511
512

513

514

515

Nicolas Feuillatte Réserve Exclusive

Nicolas Feuillatte Rosé Réserve Exclusive

Nicolas Feuillatte Palmes d'Or

Dom Perignon

37,5 ¢l CHF 65.00

50¢I CHF 85.00

50 ¢/ CHF 68.00

37.5¢c| CHF 69.00

50 ¢/ CHF 90.00

CHF 57.00
CHF 9.50

CHF 98.00
FlGte CHF 15.00

3,75 dl CHF 63.00
CHF 250.00

CHF 280.00



